
ZÁKLADNÍ SAZBY ZA 1 PARKOVACÍ MÍSTO
VHODNÉ PRO PARKOVÁNÍ NA 1 DEN 6:00 - 18:00 18:00 - 6:00

první 1 hodina parkování zdarma zdarma

každá další započatá hodina 10,-/hod.
max. 50,-

5,-/hod.
max. 30,-

krátkodobý parkovací lístek, odebrán z vjezdového turniketu
Každý další den bude účtován jako den první.

Pozn.: U výše uvedeného střediska možno stanovit smluvní cenu za provedenou službu, odlišnou od pevných cen, a to
na základě dohody zúčastněných stran.

ZVÝHODNĚNÉ SAZBY ZA 1 PARKOVACÍ MÍSTO
VHODNÉ PRO PARKOVÁNÍ DELŠÍ NEŽ 1 DEN

1 měsíc 950,-

1 pololetí 4 900Kč

1 rok 8 900,-

čipová karta 300,-

Garáže Centrum



parkovací lístek, odebrán z vjezdového turniketu

ZÁKLADNÍ SAZBY ZA 1 PARKOVACÍ MÍSTO
VHODNÉ PRO PARKOVÁNÍ NA 1 DEN

první hodina zdarma

každá další započatá hodina 30Kč

maximální cena 100,- / den

Pozn.: U výše uvedeného střediska možno stanovit smluvní cenu za provedenou službu, odlišnou od pevných cen, a to
na základě dohody zúčastněných stran.

ZVÝHODNĚNÉ SAZBY ZA 1 PARKOVACÍ MÍSTO
VHODNÉ PRO PARKOVÁNÍ DELŠÍ NEŽ 1 DEN

1 měsíc 1 500,-

1 pololetí (10% sleva) 8 200,-

1 rok (15% sleva) 15 600,-

čipová karta 300,-

Zanádraží


